L’Assemblée Générale, statuant aux conditions de quorum et de majorité  des assemblées générales 
extraordinaires,  

Connaissance prise de la note d’information de la Société sur proposition de la société de gestion et après avoir 
pris connaissance du projet des statuts mis à jour, 

Décide de porter le capital maximal statutaire d’un milliard cinquante euros (1.000.000.050 €) à deux milliards 
cent euros (2.000.000.100 €), 

Décide, en conséquence de ce qui précède, d’ajouter les paragraphes suivants à la fin de l’article 7.2 ( Capital 
social maximum) des statuts de la Société : 

7.2 Capital social maximum  

« Par décision de l’assemblée générale mixte en date du 29 avril 2025, le capital maximal statutaire constituant 

le plafond en deçà duquel les souscriptions pourront être reçues, a été fixé à deux milliards cent (2.000.000.100) 
euros, divisé en 11.428.572 parts de cent soixante-quinze euros (175 €) de valeur nominale chacune. 

L’offre au public des titres de la Société est destinée à porter le capital social au montant du capital social 

statutaire maximum de deux milliards cent (2.000.000.100) euros, sans obligation d’atteindre ce montant en une 
ou plusieurs fois ». 

NEUVIEME RESOLUTION 
Correction d’erreurs matérielles figurant à l’article 12.2 des statuts de la Société  

L’Assemblée Générale, statuant aux conditions de quorum et de majorité des assemblées générales